*1070024611*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

桃園市政府經濟發展局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號2樓

承辦人：沈亭君

電話：(03)3322101~5275

電子信箱：10040711@mail.tycg.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年6月19日

發文字號：桃經發字第1070024611號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1070024611_Attach01.docx、1070024611_Attach02.docx、1070024611_

Attach03.pdf)

主旨：有關本局辦理「2018全能機器人國際邀請賽」師資培訓一

事，請查照轉知所轄國私立高中職、國中及國小。

說明：

一、依據桃園市政府教育局107年6月19日桃教資字第10700495

97號函辦理。

二、旨揭活動擬於賽前針對全國國小、國中及高中職教師提供

競賽項目種子師資培訓課程，研習資訊摘錄如下：

(一)種子師資培訓研習計畫(C)-TEMI機器人划龍舟師培工作

坊：

１、時間及地點：

(１)第1梯次：7月21日(六)祥儀機器人夢工廠。

(２)第2梯次：7月22日(日)祥儀機器人夢工廠。

(３)第3梯次：7月25日(三)中部科學工業園區管理局。

２、對象：國中及高中職之教師。

３、報名方式：請先至TEMI網站報名，網址：http://www

.temi.org.tw/activity_lst/，如有研習時數需求者

請再至全國教師在職研習網報名，並依梯次核予研習

3

36

第2頁，共3頁

裝

訂

線

時數，全程參與者核予6小時研習時數。

(１)第1梯次研習代碼：2436959

(２)第2梯次研習代碼：2436960

(３)第3梯次研習代碼：2436961

(二)種子師資培訓研習計畫(D)-全向輪機械手臂車師培工作

坊：

１、時間及地點：

(１)第1梯次：6月30日(六)祥儀機器人夢工廠。

(２)第2梯次：7月06日(五)雲林科技大學。

(３)第3梯次：7月07日(六)祥儀機器人夢工廠。

(４)第4梯次：7月14日(六)祥儀機器人夢工廠。

２、對象：國小及國高中職之教師。

３、報名方式：請先至TIRT官方網站報名，網址：http:/

/goo.gl/jTAcD3，如有研習時數需求者請再至全國教

師在職研習網報名，並依梯次核予研習時數，全程參

與者核予6小時研習時數。

(１)第1梯次研習代碼：2436968

(２)第2梯次研習代碼：2436972

(３)第3梯次研習代碼：2436973

(４)第4梯次研習代碼：2436974

(三)種子師資培訓研習計畫(E)-RBF / Racing FLT無人機師

培工作坊：

１、地點：祥儀機器人夢工廠

２、對象：國小及國高中職之教師。

３、時間及研習代碼：
3

36

第3頁，共3頁

裝

訂

線

(１)第一梯次：7月15日(日)；2438563。

(２)第二梯次：7月28日(六)；2439265。

(３)第三梯次：7月29日(日)；2439271。

(４)第四梯次：8月05日(日)；2439266。

(５)第五梯次：8月19日(日)；2439267。

(６)第六梯次：8月25日(六)；2439268。

(７)第七梯次：8月26日(日)；2439269。

４、報名方式：請先至Arklab 飛行學院網站報名，網址

：https://goo.gl/forms/yGCigTDovNpoDpvh1。如有

研習時數需求者請再至全國教師在職研習網報名，並

依梯次核予研習時數，全程參與者核予6小時研習時數

。

三、檢附旨揭3場研習計畫各1份供參。

正本：宜蘭縣政府教育處、基隆市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局

、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育

局、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教

育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府

教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政

府教育處、連江縣政府教育處、桃園市政府教育局

副本：桃園市政府經濟發展局 2018-06-19
15:17:32